m pi . ACODPI T. REG STRO DECRET! DI PARTI MENTALI . R 0000033. 09- 01- 2025. h. 15: 57

%j&f@m/ dell Z'éf/}q/ljﬂ'a/iw e del merite

@;Zwﬁémmzla/e% i sistema educative di /'dé/f@ﬁm/lw e (/é/g//f/lﬂd/jﬂb/lm

VISTO

VISTO

VISTO

PRESO ATTO

CONSIDERATA

A
@?ﬂ%%&ﬂ@ ywwm/ﬁ /676 (//e//fdmm/ﬁ declastico

IL DIRETTORE GENERALE

il Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205, recante “Disposizioni
concernenti il concorso per titoli ed esami per [’accesso ai ruoli del personale
docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto comune
e di sostegno, ai sensi dell’articolo 59, comma 11, del decreto-legge 25 maggio
2021, n. 73, recante “Misure urgenti connesse all 'emergenza da covid-19, per
le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali”, convertito, con
modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106, come modificato dal decreto-
legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 giugno
2022, n. 79, e dal decreto legge 22 giugno 2023, n. 75, convertito, con
modificazioni, dalla legge 10 agosto 2023, n. 112

il Decreto ministeriale 24 ottobre 2024, n. 214, recante “Disposizioni
modificative dei Decreti ministeriali 26 ottobre 2023, n. 205 e n. 2006, ai sensi
dell’articolo 14-bis, comma 1, del decreto-legge 31 maggio 2024, n. 71,
convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 2024, n. 106.”

il Decreto del Direttore generale per il personale scolastico 10 dicembre 2024,
n. 3059, concernente “Concorso per titoli ed esami per [’accesso ai ruoli del
personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto
comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 3, comma 8, del Decreto
ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205”, e in particolare I'Allegato 1, che individua
1 posti destinati alle procedure concorsuali e la riserva del 30% prevista dal
decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205, all’articolo 13, commi 9 e 10;
della presenza di errori materiali nell’individuazione delle riserve per la classe
di concorso AO13 e riportate nell’ Allegato 1 al Decreto del Direttore generale
per il personale scolastico 10 dicembre 2024, n. 3059;

la necessita di procedere alla rettifica di detto errore materiale,

DECRETA

Articolo 1
(Oggetto)

1. A rettifica di quanto riportato nell’ Allegato 1 al Decreto del Direttore generale per il personale
scolastico 10 dicembre 2024, n. 3059, la riserva del 30% dei posti, prevista dall’articolo 13,
commi 9 e 10, del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205, relativa alla classe di concorso
AO013, ¢ determinata come di seguito riportato:




%MM/MWWF/Q/E/W

@;ZMM?M /éwc i sistema edicalive di WWWZ@ e aéﬁ/mn%ﬂ/w

@;WZ@ W?Mfd/@ /éa/c i, /é&/fwnd/é seaolastico

A013 Lazio DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO 8 2
A013 Sicilia DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO 1 0
A013 Toscana DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO 3 0
A013 Umbria DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO 1 0
A013 Veneto | DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO 2 0
Articolo 2
(Norme di salvaguardia)
1. Per quanto riguarda le classi di concorso non menzionate dal presente decreto, si fa riferimento
ai dati contenuti nell’ Allegato 1 al Decreto del Direttore generale per il personale scolastico 10
dicembre 2024, n. 3059.
2. 1l presente decreto ¢ pubblicato sul Portale Unico del reclutamento, ai sensi dell’articolo 35-ter

del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165.

I1 DIRETTORE GENERALE

MARIA ASSUNTA PALERMO

MARIA
ASSUNTA
PALERMO
Ministero
dell'lstruzione
e del Merito
08.01.2025
15:07:01
GMT+01:00




